



**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu
nr sprawy: ZP.271.30.2021**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **ZP.271.30.2021**

Nazwa zadania: **„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie”**

Ogłoszenie w DUUE: 2021/S 208-544855 w dniu 26-10-2021r.

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji w DUUE: 2021/S 222-585513 z dnia 16-11-2021r.

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA DO SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień, w związku z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie”.

Odpowiedź na pytania

PYTANIE nr 1

Treść pytania:

Zgodnie z pkt. 3 ppkt. 3.1.7. Opisu przedmiotu zamówienia(OPZ) Zamawiający dopuszcza odbiór od Właścicieli odpadów komunalnych zgromadzonych w workach również innych niż Wykonawcy. Prosimy o doprecyzowanie, że **worki inne niż Wykonawcy** muszą spełniać wymagania określone w pkt. 3.1.5. Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) tzn.

Worki w kolorach żółty, zielony, niebieski i brązowy, muszą być wykonane z trwałej folii LDPE, o takim stopniu przezroczystości, który umożliwia łatwe określenie umieszczonej w nich zawartości, o grubości nie mniejszej niż 0,05 mm, dostosowanej do ilości i rodzaju odpadów, uniemożliwiającej rozerwanie się worka.

Odpowiedź Zamawiającego: Intencją Zamawiającego było umożliwienie wystawienia dodatkowych worków z danym rodzajem odpadów w przypadku gdy właściciel nieruchomości dysponuje zbyt małą ilością worków w danym kolorze. Szczególnie w przypadku gdy ma większą niż zawsze ilość danego rodzaju odpadu. W związku z powyższych tylko w takim przypadku dopuszczamy wystawienie worka dodatkowego niespełniającego wymogu określonego w pkt. 3.1.5. Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) tzn.



Worki w kolorach żółty, zielony, niebieski i brązowy, muszą być wykonane z trwałej folii LDPE, o takim stopniu przezroczystości, który umożliwia łatwe określenie umieszczonej w nich zawartości, o grubości nie mniejszej niż 0,05 mm, dostosowanej do ilości i rodzaju odpadów, uniemożliwiającej rozerwanie się worka.

PYTANIE nr 2

Treść pytania:

Zgodnie z pkt. 3 ppkt. 3.5.12. Opisu przedmiotu zamówienia(OPZ) Zamawiający wskazuje, że :
Wykonawca ma obowiązek zapewnić następującą dostępność PSZOK:

- a) PSZOK powinien funkcjonować przez cały okres obowiązywania umowy,*
- b) PSZOK powinien być czynny w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 10⁰⁰ do 18⁰⁰ oraz w sobotę w godzinach od 10⁰⁰ do 14⁰⁰.*

WNIOSEK WYKONAWCY:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godzin otwarcia PSZOK w dni robocze, w okresie zimowym (tj. od października do marca) w godz. od 08:00 do 16:00, sobota-bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę godzin otwarcia PSZOK w dni robocze, w okresie zimowym (tj. od października do marca) w godz. od 08.00 do 16.00.

PYTANIE nr 3

Treść pytania:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia kompleksowego, na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, Zamawiający obowiązany jest żądać od wykonawców wskazania w składanych ofertach m.in. instalacji, w których nastąpi zagospodarowanie odpadów komunalnych (art. 6d ust. 4 pkt. 5 u.c.p.g).

Złożone na etapie przedkontraktowym deklaracje stanowią podstawę do sformułowania zobowiązania umownego (art. 6f ust. 1 a pkt 5 u.c.p.g.). W umowie wskazane są instalacje „ do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany przekazać odebrane odpady komunalne” .

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający zmodyfikuje Formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ o miejsce na zadeklarowanie instalacji komunalnej w której będą zagospodarowane odpady komunalne, czy też Wykonawca może sam sformułować przedmiotową deklaracje.

Jednocześnie prosimy o informację , czy zmianie ulegną również Projektowane postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 4 do SWZ, gdzie umieszczą Państwo zapisy wskazujące instalacje, „ do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany przekazać odebrane odpady komunalne” .



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy zamieszczając w punkcie 11 informację o wskazaniu instalacji. Zamawiający dokonał również korekty załącznika nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, zamieszczając zapisy umożliwiające wskazanie instalacji, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany przekazać odebrane odpady komunalne .

PYTANIE nr 4

Treść pytania:

Zgodnie z § 6 pkt. 3 Projektowane postanowienia umowy Wynagrodzenie Zamawiający wskazuje, że:

Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy za cały okres obowiązywania umowy dla sektora nr z tytułu realizacji usług objętych umową stanowi iloczyn ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów oraz cenę jednostkową za każdy rodzaj odpadu w wysokości złotych plus obowiązujący podatek VAT w wysokości 8% co daje kwotę bruttozłotych (słownie: 00/100)
, w tym:

- 3.1. *W roku 2022 kwota brutto w wysokości : (słownie.....)*
- 3.2. *W roku 2023 kwota brutto w wysokości : (słownie.....)*
- 3.3. *W roku 2024 kwota brutto w wysokości : (słownie.....)*

Prosimy o wyjaśnienie, jeżeli Wykonawca w Formularzu ofertowym oferuje cenę za całość realizacji przedmiotu zamówienia, to w jaki sposób Zamawiający określi i wpisze do umowy kwoty wynagrodzenia brutto na poszczególne lata.

Pytanie o tyle jest ważne, gdyż Wykonawca jest zobowiązany do bieżącego monitorowania ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych i wartości umowy, oraz w przypadku zagrożenia wykorzystania środków zapisanych w ust. 3 dot. wynagrodzenia Wykonawca informuje niezwłocznie zamawiającego celem podjęcia odpowiednich działań.

Którą wartość wynagrodzenia kontroluje Wykonawca, czy stanowiące całość kontraktu, czy też wyszczególnione na poszczególne lata?

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca kontroluje wynagrodzenie wyszczególnione na poszczególne lata.

Sporządziła : Magdalen Przybyła, Anna Małecka, Rafał Kornosz.